1
 m
a
i 2
0
2
4
 2
:5
0
RÉFÉRENCE BST182VS
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Embase mixte
Connexion machine collier de serrage Ø 60 mm (avec
adaptateur)
Diamètre 202 mm
Inclinaison maximale 45 °
Longueur colonne 995 mm
A utiliser avec ETN162/3 - PLD182 - EBM182/3
Poids net 14 kg
Dimensions (L x l x h) 330 x 250 x 1050  mm
Bâti BST182VS
UTILISATION
Carottage jusqu’à 202 mm
LIVRAISON
Boîte cartonnée comprenant :
1 support de carotteuse
METIERS
Assainissement, Chauffagiste, Cheministe, Génie
civil, Installateur de climatiseur, Installateur sani-
taire, Paysagiste
a C C E S S O i R E S
LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE www.diamindustr ies.com
REFERENCE DESCRIPTIF
ETN162/3 Carotteuse portative à sec et à eau Ø 162 mm pour béton
PLD182.1 Carotteuse portative à eau - sec Ø 182 mm - béton armé
EBM182/3 Moteur de carotteuse Ø 202 mm pour béton armé
ETN162/3
Connexion rapide du moteur ;
manivelle réversible sans outils
Embase mixte, à cheviller / dé-
pression ; aiguille de centrage
+
EN OPTION
•  Colonne en aluminium : forte résistance à la torsion, légère
•  Graduation facilitant la lecture de la coupe
•  Poignée pour faciliter le transport
•  Niveau à bulle
LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE www.diamindustr ies.com
PLD182.1 EBM182/3